
Załącznik Nr do Protokołu Nr X/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18.10.2007r.

Uchwala Nr X/91/07
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18 października 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na posługiwanie się herbem gminy Lichnowy 
przez OSP w Lichnowach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie 
§ 3 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Lichnowy Nr XXXII/94/2001 z dnia 27 grudnia 200 lr. 

w sprawie ochrony herbu i flagi gminy Lichnowy, Rada Gminy Lichnowy uchwala, 
co następuje :

Rada Gminy Lichnowy wyraża zgodę na posługiwanie się przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Lichnowach herbem gminy Lichnowy w formie naklejek samoprzylepnych umieszczanych 
na drzwiach samochodów pożarniczych będących na stanie w/w jednostki.

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do poinformowania wnioskodawcy tj. jednostki 
OSP Lichnowy o zasadach używania herbu gminy Lichnowy.

§1-

§2.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na posługiwanie się herbem gminy Lichnowy 
przez OSP w Lichnowach

Wnioskiem z dnia 21.09.2007r. OSP w Lichnowach zwróciła się do Wójta Gminy 
Lichnowy z prośba o wyrażenie zgody na używanie herbu gminy Lichnowy w formie 
naklejek samoprzylepnych umieszczonych na drzwiach samochodów pożarniczych będących 
na stanie OSP Lichnowy.

Zgodnie z obowiązują regulacją prawną w tym zakresie zgodę na nieodpłatne 
posługiwanie się herbem gminy wyraża Rada Gminy m.in. w przypadku, gdy wnioskodawcą 
jest stowarzyszenie.

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.


